הכרעת דין

כללי

כנגד הנאשם, הוגש בתאריך 24.6.15, כתב אישום שייחס לו עבירות של פציעה כשעבריין מזויין,לפי סעיף 335(א)(1)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: החוק); והחזקת סכין למטרה לא כשרה,לפי סעיף 186(א) לחוק.

כתב האישום:

עפ"י הנטען בכתב האישום, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, התאמן בנו של הנאשם, ז.מ., שהינו קטין, במכון כושר
בו התאמן ס ע (להלן: המתלונן). בין השניים נערכה היכרות שבמהלכה סיפק המתלונן לקטין חומרים שונים, שטיבם

הממצאים סמך ועל הצדדים, וטיעוני הראיות העדויות, כלל את ובחנתי הנאשם את המתלונן, את ששמעתי לאחר
את פלילי במשפט הנדרשת ברמה הוכיחה המאשימה כי למסקנה הגעתי שקבעתי, המהימנות וממצאי העובדתיים

האישום. כתב עובדות

העונשין, לחוק 335(א)(1) סעיף לפי מזויין- כשעבריין פציעה של בעבירה הנאשם את מרשיע אני כן, על אשר
תשל"ז-1977, וכן בעבירה של החזקת סכין למטרה לא כשרה- לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לשמיעת טיעונים לעונש ליום11.2.16 בשעה 11:00.

עד למועד האמור יוגש תסקיר משירות המבחן בעניינו של הנאשם.

ברסלב, אשר שקלה
את העניין והחליטה בסופו של דבר עת שהחליטה, איני מוצא מקום להתערב בהחלטתה.

הנאשם מחויב בהתייצבות.

המצאת לוודא מתבקש אשר הסניגור גם יעשה כך המבחן. לשירות הפרוטוקול העתק תעביר המזכירות
המבחן. שירות עם למפגשים הנאשם של והתייצבותו המבחן לשירות זו החלטה

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט